
ZARZĄDZENIE NR  0050.17.2020
WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 27 marca 2020 r.
 
w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Mariana
Rejewskiego w Ostromecku ul. Szkolna 1, Ostromecko 86-070 Dąbrowa Chełmińska.

Na podstawie § 11 h ust.  3 rozporządzenia Ministra Edukacji  narodowej z dnia 20
marca  2020  r  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 i 530), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2)
ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) oraz
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522 i 531), zarządzam co
następuje:

§  1. Unieważniam  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana
Rejewskiego w Ostromecku wszczęty na mocy Zarządzenia Nr 0050.9.2020 Wójta Gminy
Dąbrowa Chełmińska z dnia 17 lutego 2020 r. 

§ 2. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty,
termin  rozstrzygnięcia  konkursu  oraz  powołanie  komisji  konkursowej  nastąpi  odrębnym
zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia  powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych
w Dąbrowie Chełmińskiej oraz Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. 1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy
ogłoszeń,  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.dabrowachelminska.lo.pl ) ,
na stronie internetowej Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej (www.dabrowachelminska.lo.pl), na
oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych publicznych placówek oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowa Chełmińska.

2. Zarządzenie  doręcza się  członkom komisji konkursowej oraz kandydatom, którzy
złożyli oferty.

http://www.bip.dabrowachelminska.lo.pl/
http://www.dabrowachelminska.lo.pl/


Uzasadnienie

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na
obszarze Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522 i 531)
został ogłoszony stan epidemii, w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

Rozporządzeniem Ministra Edukacji narodowej z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym
rozporządzenie  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem  COVID-19  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  530)  dodano  do  rozporządzenia
zmieniającego  §  11h  ust.  3,  na  mocy  którego  organ  prowadzący  unieważnia  konkurs  na
stanowisko dyrektora jednostki systemu oświaty ogłoszony i niezakończony przed dniem 26
marca  2020  r.  Do  kandydata  wyłonionego  w  wyniku  konkursu  przeprowadzonego  przed
dniem 26 marca 2020 r. stosuje się przepisy dotychczasowe.

Konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Mariana  Rejewskiego
w  Ostromecku  wszczęty  na  mocy  Zarządzenia  Nr  0050.9.2020  Wójta  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska z dnia 17 lutego 2020 r. nie został rozstrzygnięty do dnia 26 marca 2020 r., w
związku z czym podjęcie niniejszego zarządzenia okazało się konieczne. 


